Egr. Michael Falástliy, filius Andreae condam 
Falástliy, ex possessione Felső-Köröskény, qua parens 
et tutor atque curator naturalis et legitimus prolium 
suarum Stephani, Mariae et Catharinae ex priori olim 
consorte sua Catharina Molnár progenitarum, quae 
fuit tilia Barbarae Nagy, tiliae Susannae olim Lapos, 
filiae Michaelis Lapos, alias Kereskény, in forma 
solemnis protestationis . . . coram v. capitulo Nitr., 
detegit sequentibus qualiter videl. eidem protestanti, 
pro certo innotuisset, praedictos annotatos, et alios 
cognatos, eiusdem familiae Lapos homines, de bonis 
et juribus suis haereditariis . . .  in possessionibus 
Alsó- et Felső-Kereskény, Ivánka, Ürméuy, Szent 
Mihályur, in cottu. Nitr. . . . ae alibi ubicumque 
existentibus et habitis, diversas fassiones, contractus, 
transactiones, involutiones, in diversis locis credibili
bus, aut etiam intra privatos parietes, pro quibusdam 
aliis sive amicis, sive remotis et nefors a sanguine 
alienis fecisse et celebrasse, damno et praejudicio 
successorum Laposianorum valde gravi et manifesto.
Hinc, ne per taciturnitatem suam, talismodi praeju- 
diciosis actis et factis juriumque suorum venditiona-

4 7 7. 1797.
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libus et inonerationibus quoquo modo consensisse 
subsuinantur successores Laposiani, neve contra eos
dem praescriptio allegari possit, idem protestáns ex 
parte dictarum prolium suarum omnibus et singulis 
praeattactis fassionibus . . . solemniter contradicit 
protestando . . . palam publice et manifeste. Petendo 
demisse solitas eatenus testimoniales extradari. Unde 
nos etc. . . .

Palástliy András.
!

jPalásthy Mihály
(Molnár Kata.

István. Mária. Kata.

1798. 478.

ápr. 26.Arady Palásthy Mária, Szabó József neje, teljhatalmú 
Joan. Carol. .. . . . ' . .B. Perény.Str. mtezove, in omnibus causis activis et passivis, coram

<3. f. 5. n qU0CumqUe foro motis ac movendis“ Magyari Mi
hályt generum suum, nevezi.

1799. 4 7 9 .

28. febr. P—y Nedeczky Fér. és László, testvérek, a palásti
korcsmához való jogaik, és követeléseik .elítélésére 
„arbitrum judicem spect. d. Stephanum Talásthy, i. 
cottus Hont. ord. vicecomitem, salva intra dominium 
ad ind. sedem judriam. cottus Hont. appellata,“ vá
lasztották. A  korcsma tetőzete az évi bérletből meg- 
ujittatik. Sign, in Kemencze. U. i. Ignatius Murányi 
in istud consensit.
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Palásthy család a legrégibb nemesi összeirások- Nyitramegye 

ban mint nemesi család tartatik nyilván, a családra 
vonatkozó nemesi levél vagy egyébb okmányok a 
levéltárban nem kezeltetnek, valószínű, hogy a család 
valamelyik tagjánál, esetleg az országos levéltárban 
őriztetnek.